
ZARZĄDZENIE NR VI/703/2004
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. odboru końcowego zadania inwestycyjnego pn: Kształtowanie obszaru 
o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wsi Pogonów poprzez wykonanie 
chodników i małej infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów - Przewodniczący,

2) Wojciech Szymanek - Członek;

3) Ada Droń - inspektor nadzoru inwestorskiego

4) przedstawiciel Wykonawcy KAN STYL.

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór zadania inwestycyjnego 19 sierpnia 2014 roku o godz. 10.00 
w miejscowości Pogonów. w oparciu o postanowienia umowy na wykonanie zamówienia publicznego, o którym 
mowa § 1.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 623946D8-B4E3-4D9B-A18C-CD24FACB74D3. Przyjęty Strona 1




